平成 29年６月９日

各位

会   社   名：株 式 会 社 ユ ー グ レ ナ

代 表 者 名：代 表 取 締 役 社 長   出 雲   充

（コード番号：２９３１ 東証一部）

 問合わせ先：取締役 財務・経営戦略担当 永田 暁彦

（T  E  L：０３－３４５４－４９０７）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年５月 19 日付「第三者割当により発行される株式の募集に関するお知らせ」におい

てお知らせした、小橋工業株式会社、千代田化工建設株式会社、アピ株式会社、いすゞ自動車株式会社、

伊藤忠エネクス株式会社を割当先とする第三者割当による新株式の発行に関し（以下、「本第三者割当増

資」）、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

I．本第三者割当増資の払込完了について

１．本第三者割当増資の概要

（１）発行新株式数 普通株式 954,900株

（２）発行価額 １株につき 1,152円

（３）発行価額の総額 1,100,044,800円

（４）増加する資本金 550,022,400円（１株につき 576円）

（５）増加する資本準備金 550,022,400円（１株につき 576円）

（６）募集方法 第三者割当

（７）申込期間 平成 29年６月５日（月）から平成 29年６月８日（木）

（８）払込期日 平成 29年６月９日（金）

（９）割当先及び割当て株式数 小橋工業株式会社     434,100株

千代田化工建設株式会社  260,400株

アピ株式会社        86,800株

いすゞ自動車株式会社    86,800株

伊藤忠エネクス株式会社   86,800株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数（注） 83,434,716株（増資前の資本金の額 4,874,220,290円）

増資による発行株式数 954,900株（増資する資本金の額 550,022,400円）

増資後発行済株式総数 84,389,616株（増資後の資本金の額 5,424,242,690円）

(注)平成 29年６月１日（木）に実施した株式交換による新株発行分も含めた株式数及び資本金の金額

以 上